

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVANE KØKKENET LYNGBY A/S
JERNBANEPLADSEN 1
2800 KGS. LYNGBY

CVR-NR. 38 61 16 07

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2025

Carsten Krag Eriksen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svane Køkkenet Lyngby A/S
Jernbanepladsen 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 61 16 07

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 8. regnskabsår

BESTYRELSE: Ian Holmgaard, bestyrelsesformand
Jørgen Nielsen
Hans Peter Poulsen
Carsten Krag Eriksen

DIREKTION: Carsten Krag Eriksen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er handel med og opsætning af køkken- og badeværelsesinventar, indretning af køkkener og badeværelser samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2024/25 et underskud på 2.243.195 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Markedsvolumen har i årets løb været faldende, primært på projektmarkedet, hvilket har medført en lavere omsætning end forventet. Der er gennemført tilpasninger af omkostnings- og kapacitetsniveauet for at tilpasse driften til markedsforholdene. Der har samtidig været fokus på at fastholde en kerne af erfarne og kompetente medarbejdere for at sikre det nødvendige grundlag for at udnytte den stigende interesse og efterspørgsel, som er konstateret mod regnskabsårets afslutning.

FORVENTET UDVIKLING

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2025/26 et stigende aktivitetsniveau, forbedret omsætning og positivt resultat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	7.224.219	10.500.999
2. Personaleomkostninger	-9.490.210	-11.110.033
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-2.265.992	-609.034
3. Afskrivninger	-310.727	-250.803
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-2.576.719	-859.837
4. Finansielle indtægter	157.606	26.908
5. Finansielle omkostninger	-443.141	-526.739
	-285.535	-499.831
RESULTAT FØR SKAT	-2.862.253	-1.359.668
6. Skat af årets resultat	619.058	285.604
ÅRETS RESULTAT	-2.243.195	-1.074.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-2.243.195	-1.074.064
Disponeret i alt	-2.243.195	-1.074.064

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	2.953.079	2.650.323
Tekniske anlæg og maskiner	99.572	132.882
	<u>3.052.651</u>	<u>2.783.205</u>
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	23.100	32.232
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.075.751</u>	<u>2.815.437</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	134.406	141.307
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	3.958.298	6.861.271
9. Igangværende arbejder for fremmed regning	260.995	2.677.661
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.334.030	1.374.028
Andre tilgodehavender	327.743	2.112.359
Udskudt skatteaktiv	672.584	138.160
Periodeafgrænsningsposter	150.334	289.316
	<u>10.703.983</u>	<u>13.452.795</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.392</u>	<u>1.392</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>10.839.781</u>	<u>13.595.494</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.915.532</u>	<u>16.410.931</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	4.500.000	4.500.000
Overført resultat	-4.872.372	-2.629.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-372.372	1.870.824
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	180.176	425.875
Anden gæld	568.346	595.338
	748.522	1.021.212
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	256.547	238.040
Gæld til pengeinstitut	6.994.105	5.294.665
9. Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	2.682.994	2.930.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.735.771	3.350.871
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	869.965	1.704.607
	13.539.382	13.518.895
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	14.287.904	14.540.107
PASSIVER I ALT	13.915.532	16.410.931
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
12. Nærtstående parter.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2024 Kr.	Kapital- forhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2025 Kr.
Aktiekapital	4.500.000	0	0	4.500.000
Overført resultat	-2.629.176	0	-2.243.195	-4.872.372
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>1.870.824</u>	<u>0</u>	<u>-2.243.195</u>	<u>-372.372</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	8.152.757	9.606.068
Pensioner	1.203.680	1.334.207
Sociale udgifter	133.773	169.758
	<u>9.490.210</u>	<u>11.110.033</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>18</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Ombygning af lejede lokaler	260.406	212.216
Tekniske anlæg og maskiner	50.321	38.587
	<u>310.727</u>	<u>250.803</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m .v. fra tilknyttede virksomheder	100.080	0
Øvrige finansielle indtægter	57.526	26.908
	<u>157.606</u>	<u>26.908</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m .v. fra tilknyttede virksomheder	0	107.528
Andre finansielle omkostninger	443.141	419.211
	<u>443.141</u>	<u>526.739</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-619.058	-285.604
	<u>-619.058</u>	<u>-285.604</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Tekniske anlæg og maskiner
Anskaffelsessum primo	3.535.576	867.507
Årets tilgang	778.759	17.010
Årets afgang	-215.597	0
Anskaffelsessum ultimo	4.098.738	884.518
Afskrivninger primo	885.253	734.625
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	260.406	50.321
Årets nedskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	1.145.659	784.946
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.953.079	99.572
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Husleje- depositum
Anskaffelsessum primo		32.232
Årets tilgang		0
Årets afgang		-9.132
Anskaffelsessum ultimo		23.100
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		23.100

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
9. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Igangværende arbejder	14.654.878	24.680.151
A contofaktureringer og deposita	-17.076.878	-24.933.202
	<u>-2.422.000</u>	<u>-253.051</u>
 Ovenstående indregnes således i årsregnskabet:		
Netto tilgodehavender	260.995	2.677.661
Netto forpligtelser	-2.682.994	-2.930.712
	<u>-2.422.000</u>	<u>-253.051</u>
 10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<u>568.346</u>	<u>595.338</u>

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 9.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 7.145.355 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje er 2.514.777 kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. De månedlige ydelser er på i alt 17.928 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 1.706.553 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svane Køkkenet Lyngby A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svane Køkkenet Lyngby A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for CKE Holding ApS.

12. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Cigno Group A/S
Langelinie 183
5230 Odense M